

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5977628
Descrizione Ordine	materiale igienico sanitario
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z8A3023339
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	19/01/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	23/01/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - AMMIRATO - FALCONE
Codice Fiscale Ente	93099140753
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO AMMIRATO-FALCONE DI LECCE
Indirizzo Ufficio	VIA R. SANZIO,51, 73100 - LECCE (LE)
Telefono / FAX ufficio	0832345717/0832346283
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFLOAU
Punto Ordinante	BRUNA MORENA / CF: MRNBRN56P63E976D
Email Punto Ordinante	LEIC89100T@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	93099140753
Ordine istruito da	BRUNA MORENA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BLU MAPUL S.R.L.
Partita IVA Impresa	03178310755
Codice Fiscale Impresa	03178310755
Indirizzo Sede Legale	VIA SAN TOMMASO D'AQUINO, 18 - 73039 - TRICASE(LE)
Telefono / Fax	0836993272/0836993536
PEC Registro Imprese	BLUMAPUL@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03178310755
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	07/11/1997
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	LE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	004817813/24
INPS: Matricola aziendale	4104879517
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	8620442/85
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.LECCE.UTCASARANO@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT62J0326880110000852502010
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ROSARIO MASSIMO SABATO C.F. SBTRRM57A22L419EDONATO CIARDO C.F. CRDDNT58D01L419L

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 13) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: Velo - Lucart S.p.A - Codice articolo produttore: 851160 - Nome commerciale della carta in rotoli: Bobine industriali a rotolo VELO PURE PULP MILLEUSI - Codice articolo fornitore: BMVL851160 - Prezzo: 4,31 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: 851160 Velo Pure Pulp Milleusi.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: VELO PURE PULP MILLEUSI 2 Veli - 800 strappi - Dispenser correlati: cod. 892001, cod. 892002, cod. 892224 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: Bianco - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 240 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 250x250 - Strappi [numero]: 800 - Diametro animella [mm]: 45 - Lunghezza rotolo [m]: 200 - Finitura: Tipo Goffratura Micro - Etichette ambientali: PEFC - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatura [g/m² per velo]: 17

Oggetto dell'ordine (2 di 13) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: Velo - Lucart S.p.A - Codice articolo produttore: 811767P - Nome commerciale della carta igienica: Carta igienica a rotolo VELO PURE PULP C10 - Codice articolo fornitore: BMVL811767P - Prezzo: 1,95 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: 811767P Velo Pure Pulp C10.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: VELO PURE PULP C10 2 Veli - 22 m - 200 strappi - 10 rotoli - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Colore: Bianco - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 110 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 110x95 - Strappi [numero]: 200 - Diametro animella [mm]: 45 - Lunghezza rotolo [m]: 22 - Finitura: Tipo goffratura Micro - Etichette ambientali: PEFC - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatura [g/m² per velo]: 15

Oggetto dell'ordine (3 di 13) - Scheda tecnica: Cerotti su rocchetto

Nome commerciale del cerotto su rocchetto: CEROTTI CLASSICI 20 PZ MISURA 7X2 CM - Prezzo: 1,05 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Marca: BM - Descrizione tecnica: Cerotto su rocchetto in TNT - Codice articolo fornitore: BMEU024 - Codice articolo produttore: BMEU024 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Area di consegna: ITALIA - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli - Allegato: scheda_tecnica1471944869.pdf - Immagine: - - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Codice cnd: M0501 - Classe: N.A. - Materiale: TNT - Luogo di produzione: ITALIA - Sterile: SI - Metodologia di sterilizzazione: Vapore - Latex free: NO - Nichel free: NO - Estensibilità: Mono-estensibile - Tampone assorbente: NO - Lacerabile con le mani: NO - Impermeabile all'acqua: SI - Guida centimetrata: NO - Lunghezza [cm]: 7 - Altezza [cm]: 2 - Confezione richiudibile: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (4 di 13) - Scheda tecnica: Attrezzature per lavaggio pavimenti

Marca: TTS - Codice articolo produttore: TTS1859 - Nome commerciale dell'attrezzatura per lavaggio pavimenti: MOP FILO GROSSO A VITE 350g - Codice articolo fornitore: BMTTS1859 - Prezzo: 2,32 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Mop in cotone a filo grosso con attacco a vite - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: pulizia pavimento - Dimensione frange/struttura (lxh) [cm]: 350 G - Materiale: COTONE - Tipo di attacco: A VITE - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 13) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo

Marca: BM - Codice articolo produttore: ARH4750BM - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: LITIO sgrassante rapido autoasciugante - Codice articolo fornitore: BMARH4750BM - Prezzo: 1,68 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: ST_ARH4750BM.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: DISSOLVE MACCHIE PERSISTENTI DI INCHIOSTRI, PENNARELLI, SPORCO MISTO DA SCRIVANIE, BANCHI DI SCUOLA E DA LAVORO, MOBILI PER UFFICIO, ECC. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 10,9 - Formato e contenuto [l o kg]: 0,75L/750ML - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Pericolosità: non pericoloso - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Metodologia di intervento: manuale - Deodorazione (fragranza): AGRUMATO/BALSAMICO - Superficie di applicazione: SCRIVANIE, BANCHI DI SCUOLA E DA LAVORO, MOBILI PER UFFICIO, ECC. - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Tipologia sporco da rimuovere: macchie persistenti, inchiostro, grasso e polveri

Oggetto dell'ordine (6 di 13) - Scheda tecnica: Scope

Marca: BM - Codice articolo produttore: RA 17A3/M130 - Nome commerciale della scopa: Scopa per interno completa di manico 130cm - Codice articolo fornitore: BMRA17A3/M130 - Prezzo: 2,85 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Scopa per interno setole morbide completa di manico 130cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: pulizia pavimento - Ambito di utilizzo: interno - Materiale manico: legno - Larghezza scopa [cm]: 40 - Utilizzo garze: no - Lunghezza manico [cm]: 142 - Colore: COLORATA - Materiale: PVC - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Tipo di attacco: VITE - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 13) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: BM - Codice articolo produttore: RA738 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: Sacchi Neri 90 x 120 - Codice articolo fornitore: BMRA738 - Prezzo: 2,33 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sacchi Neri 90 x 120 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: RSU - Materiale: POLIETILENE - Spessore [mm]: 30 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 90X120 - Volume [l]: 120 - Legaccio: Si - Colore: NERO - Formato: 90X120 - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Materie prime rinnovabili: Si - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 13) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: BM - Codice articolo produttore: BMSPD1/SP - Nome commerciale del dispenser sapone: SAPONE LIQUIDO CON DISPENSER DA 1L - Codice articolo fornitore: BMSPD1/SP - Prezzo: 1,67 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Detergente morbido ed avvolgente, delicato sulle mani anche le più sensibili - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Struttura: dispenser - Capacità [ml]: 1000 - Chiusura: dosatore - Principio di funzionamento: manuale - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 30x9 - Formato sapone: liquido - Tipo di riempimento: a cartuccia - Utilizzo materiale riciclato: Sì - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 13) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: BM - Codice articolo produttore: BMOFGH042 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: GHIACCIO ISTANTANEO IN BUSTA - Codice articolo fornitore: BMOFGH042 - Prezzo: 0,78 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sacchetto di ghiaccio in busta pronto uso. Aiuta a mantenere fredda la lesione per circa 25 - 30 minuti a seconda della temperatura esterna. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: GHIACCIO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,78 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Coperta isotermica

Oggetto dell'ordine (10 di 13) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo

Marca: BM - Codice articolo produttore: ARH7750BM - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: DIFOS detergente acido WC disincrostante tamponato a bassa formazione di schiuma - Codice articolo fornitore: BMARH7750BM - Prezzo: 1,68 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: ST_ARH7750BM.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: PER LA PULIZIA E DISINCROSTAZIONE DEI BAGNI, RUBINETTERIE E SANITARI. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 13,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 1L/1000ML - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Pericolosità: non pericoloso - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Metodologia di intervento: manuale - Deodorazione (fragranza): TECNICO - Superficie di applicazione: BAGNI, PENTOLAME INOX ALLUMINIO - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Sì - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Tipologia sporco da rimuovere: grasso ed oli

Oggetto dell'ordine (11 di 13) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo

Marca: SOCHIL - Codice articolo produttore: SC323/A - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: MABEL HYGIENIC LT 5 - Codice articolo fornitore: BMSC323/A - Prezzo: 13,70 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sapone iGIENIZZANTE liquido dermatologicamente testato per la pulizia quotidiana delle mani. Tanica 5Kg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 6 - Formato e contenuto [l o kg]: LT 5 - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Pericolosità: non pericoloso - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Metodologia di intervento: manuale - Deodorazione (fragranza): ARANCIO - Superficie di applicazione: MANI - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Sì - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Tipologia sporco da rimuovere: organico

Oggetto dell'ordine (12 di 13) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: PHARMATEK - Codice articolo produttore: OFJO134 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Iodopovidone al 10% di iodio flacone da 500 ml - Codice articolo fornitore: BMOFJO134 - Prezzo: 3,7 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: scheda_tecnica1465389753.pdf - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Iodopovidone al 10% - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,70 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Valigetta "pacchetto di medicazione" (All. 2 DM 388)

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: SOLBAT GAIVOL - Codice articolo produttore: OFAO031 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Acqua ossigenata 250 ml (10 volumi) - Codice articolo fornitore: BMOFAO031 - Prezzo: 1,05 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: scheda_tecnica1499953157.pdf - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Acqua ossigenata - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,05 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Valigetta "pacchetto di medicazione" (All. 2 DM 388)

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Bobine industriali a rotolo VELO PURE PULP MILLEUSI	4,31	100 (Pezzo)	431,00 €	22,00
2	Carta igienica a rotolo VELO PURE PULP C10	1,95	150 (Pezzo)	292,50 €	22,00
3	CEROTTI CLASSICI 20 PZ MISURA 7X2 CM	1,05	20 (Pezzo)	21,00 €	22,00
4	MOP FILO GROSSO A VITE 350g	2,32	30 (Pezzo)	69,60 €	22,00

5	LITIO sgrassante rapido autoasciugante	1,68	50 (Pezzo)	84,00 €	22,00
6	Scopa per interno completa di manico 130cm	2,85	20 (Pezzo)	57,00 €	22,00
7	Sacchi Neri 90 x 120	2,33	25 (Pezzo)	58,25 €	22,00
8	SAPONE LIQUIDO CON DISPENSER DA 1L	1,67	50 (Pezzo)	83,50 €	22,00
9	GHIACCIO Istantaneo in busta	0,78	30 (Pezzo)	23,40 €	22,00
10	DIFOS detergente acido WC disincretante tamponato a bassa formazione di schiuma	1,68	15 (Pezzo)	25,20 €	22,00
11	MABEL HYGIENIC LT 5	13,70	7 (Pezzo)	95,90 €	22,00
12	Iodopovidone al 10% di iodio flacone da 500 ml	3,70	5 (Pezzo)	18,50 €	22,00
13	Acqua ossigenata 250 ml (10 volumi)	1,05	7 (Pezzo)	7,35 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1267,20
IVA €	278,78
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1545,98

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA R. SANZIO,51 - 73100 - LECCE - (LE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA R. SANZIO,51 - 73100 - LECCE - (LE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRESIVO - AMMIRATO - FALCONE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93099140753
Partita IVA da Fatturare	93099140753
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE